Et yo, Miguel Ruiz de Sanguessa la Vieylla, notario publico et jurado por/80 auctoridat real
en la cort maor et en todo el reyno de Nauarra, qui a todas et cada unas cosas sobredichas,
con los dichos testigos ensemble present fu, por special gracia et liscencia a mj dada por el
muyt reduptable et excelent princep, don Karlos, por la gracia de Dios rey de Nauarra, conte
d’Eureus, de manda-/81 mjento del dicho seynnor prior, comissario sobredicho et a requisicion
de los sobredicho alcaldes, jurados et unjuerssidat del dicho Burgo, esta present carta publica
de jnhibicion, bedamjento et defendimjento fiz escriuir en la forma sobredicha por otro buen
notario, ocupado de otros diuerssos negocios de la nota por mj recebida, con una rasura que/82

es en la dotzena linea de partes de juso en suso, quoando dize: florines, en la quoal subscriuo
con mj propria mano et fiz en eilla este mj sig- (signo del notario) -no acostumbrado en testi-
monjo de verdat.

222

Pamplona, domingo, 13 de febrero de 1390

Acta notarial de los actos celebrados en la catedral de Pamplona durante la coronación de
Carlos III como rey de Navarra, incluyendo las fórmulas de juramento pronunciadas por el rey,
por los caballeros e infanzones y por los procuradores de las buenas villas del reino.

A.M.P., caj. 19, núm. 167. 565 x 545,40 mm. Pergamino. Original. Corrobora el acta del rey. Falta el

sello real. Latín y romance de Navarra.

A.G.N., caj. 59, núm. 10 (núm. 753 del T. XVII del Catálogo). Original.

In nomine Domini, amen. Per hoc presens jnstrumentum cunctis pateat euidentur de anno
a Natiuitate Domini millesimo CCCo nonagesimo, die dominica, .XIII., mensis februarij, jnditione
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.XIIIo. pontificatus sanctissime in Xristo patris et domini nostri domni Clementis, diuina/2 proui-
dentia Pape septimi, anno duodecimo. Postquam jllustrissimus princeps et dominus domnus
Karolus, Dei gratia rex Nauarre, comes Ebroicense, ad sacramentum unctionis et ad solepnita-
tem coronationis et eleuationis sue prelatos, barones, milites, bonas villas et alium populum/3

eiusdem regni Nauarre ut in talibus est fieri consuetum ad presentem diem venire mandauerat
in ecclesia cathedrali pampilonensi, dicto domino rege personaliter existente et in nominorum
uestrorum ac testium infrascriptores presencia se representarunt persone infrascripte de [prela-
tis]/4 videlicet: dominus Martinus, episcopus pampilonensis, dominus Petrus, thirasonensis,
dominus Johannes, aquensis, dominus Johannes, calagurritanensis, dominus frater Garsias,
baionensis, abbas de Irachio, decanus Tutelle, abbas Sancti Saluatoris legerensis, abbas de
Oliua, abbas de Iranzu, abbas/5 de Fitero, abbas Sancti Saluatoris d’Urdax et prior Sancti
Johannis et cras olim, de baronibus, dominus Leonelus, frater naturalis eiusdem domini regis,
dominus Arnaldus Raymundi, dominus de Acromonte, dominus Arnaldus Sancij, dominus de
Lucxa, dominus Petrus de Laxaga, dominus Martinus/6 de Lacarra, marescallus dicti regni,
dominus Martinus, dominus de Domezayn et de Saltu, dominus Johannes de Bearnio, dominus
Remigius de Areyllano, dominus Ferdinandus de Ayanz, dominus Martinus de Ayuar, dominus
Herdinandus de Lacarra et dominus Aluarus Didaci de Medra-/7 no, de militibus, dominus
Simon Garsie, vicecomes de Bayguerr, dominus Johannes de Domezain, dominus Petrus San-
cij de Coreylla, dominus Petrus Eneci de Uxoua, dominus Petrus Martini de Artieda, dominus
Petrus Arnaldi de Garro, dominus Johannes Gasion d’Uroz, dominus Garsi-/8 as Remigij de
Assiain, dominus Johannes de Bearnio Junior, dominus Petrus Sancij de Liçaraçu, dominus
Johannes Roderici de Ayuar, dominus Raymundus de Esparça et dominus Petrus Garsie d’Ia-
niz. Nuncij ac procuratores bonarum villarum: pro Pampilona, videlicet, pro Burgo et Populatio-
ne/9 Andreas de Al[eri]z, Simon Eximini de Ayuar, Johannes de Çalua, Petrus Palmerij, Michael
de Aceylla, Garsias de Artaxo, Pascasius Crozati Junior et Michael de Çalua, jurati Burgi et
Populationis predictorum, et pro Nauarreria ciuitatis pampilonensis, Johannes/10 Garsie de
Beunça, Petrus Sancij de Ripalda, Johannes Petri Chorrocha Maior et Michael de Barassoain,
pro Stella, dominus Simon d’Echeuerria, alcaldus, Lupus Lupi de Bearin, prepositus, Johannes
Sancij et Martinus de Sancta Cruce, pro Tutella, Gui-/11 llermus de Agreda, Vincencius de Ron-
cal, Simon de Miraglo et Martinus Garsie don Costal, pro Sangossa, Raymundus de Jaqua et
Pascasius d’Iragui, pro Ollito, Petrus Michaelis Baralla et Garsias Çareto, pro Ponte Regine,
Michael Eximini de/12 Olexo et Johannes